
06/12/2022 11:44 EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2022 - UASG 158498 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2022 - UASG 158498 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-9/2022-uasg-158498-448398928 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/12/2022 | Edição: 228 | Seção: 3 | Página: 85

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso/Campus Rondonópolis

EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2022 - UASG 158498

Nº Processo: 23196.001659/2022-52.

Dispensa Nº 11/2022. Contratante: INST.FED.MATO GROSSO/CAMPUS RONDONOPOLIS.

Contratado: 18.876.112/0001-76 - GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDITAIS EIRELI.

Objeto: Contratação de prestação de serviço de publicidade para publicação de edital em jornal de grande

circulação/avisos de editais de licitação, para o ifmt campus rondonópolis, dispensa eletrônica 11/2022 -

uasg 158498. Despacho 493/2022-roo-dap/roo-dir/crondon/rtr/ifmt. Processo:23196.001659.2022-52.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: VIII. Vigência: 05/12/2022 a

05/12/2023. Valor Total: R$ 784,00. Data de Assinatura: 05/12/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 05/12/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


